PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.12.2015     № 462
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и   работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

муниципального  образования  Михновского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и Постановлением Администрации муниципального образования   Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области         от  03.12.2015 № 440 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Михновского сельского поселения Смоленской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МИХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Михновского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области.
2. Установить, что прилагаемый ведомственный перечень муниципальных  услуг и работ применяется при формировании муниципальных  заданий муниципальными учреждениями на оказание муниципальных  услуг и выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации муниципального образования Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Михновского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               А.И. Берлинов